
ROMANIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA IVANESTI 
CONSILIUL LOCAL 
     HOTARAREA Nr 

privind prelungirea valabilităţii Planului Urbanistic General al comunei Ivanesti, 
judetul Vaslui 
 
 Avand in vedere expunerea de motive a primarului comunei din care rezulta 
necesitatea si oportunitatea adoptarii unei hotarari privind prelungirea valabilitatii 
Planului Urbanistic General al comunei Ivanesti, judetul Vaslui, raportul 
compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ivanesti, 
raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local Ivanesti; 

În conformitate cu prevederile art. III din Ordonanţa de Urgenţă nr. 7 din 
02.02.2011, pentru modificarea şi completarea Legii nr.. 350/2001 privind amenajarea 
teritoriului şi urbanismul publicată în M.O. nr.111/11.II. 2011; 
          In temeiul art. 36, alin. (5), lit.”c” şi art. 45, alin.(2), pct.”e” din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu modificarile si completarile 
ulterioare; 
           Consiliul local al comunei Ivanesti, judetul Vaslui; 
 
                                                   H O T Ă R Ă Ş T E 
 
Art. 1 Se aprobă : PRELUNGIREA VALABILITĂŢII PLANULUI URBANISTIC 
GENERAL AL COMUNEI IVANESTI, JUDETUL VASLUI, PÂNĂ LA APROBAREA 
NOULUI PLAN URBANISTIC GENERAL AL COMUNEI IVANESTI, DAR NU MAI 
TARZIU DE DATA DE 10 IUNIE 2013. 
Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei Ivanesti si 
compartimentul de specialitate din subordine. 
Art. 3 Un exemplar de pe prezenta se va comunica, prin grija secretarului comunei 
Ivanesti, la : 

- Primarul comunei Ivanesti; 
- Institutia Prefectului – judetul Vaslui; 
- Compartiment Urbanism; 
- Se va afisa. 

 
Ivanesti, 31 AUGUST 2011 

 
Presedinte de  sedinta,      Contrasemneaza, 
Consilier,       Secretarul comunei, 
Trisca Eugen                                                           jrs. Cozma Ovidiu 


